

様式例4

現金出納帳 (令和6年度)

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 石原 たかゆき

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
R6.4.15	令和6年度 上半期分	480,000	0	480,000
R6.5.8	書籍「漢和辞典」3,300円の50%		1,650	478,350
R6.5.27	通信費 4月分(SIMひかり スマホ)		13,000	465,350
R6.5.29	消耗品費 プリンターインク代		2,607	462,743
R6.6.25	通信費 5月分(SIMひかり スマホ)		13,000	449,743
R6.7.25	通信費 6月分(SIMひかり スマホ)		13,000	436,743
R6.8.26	通信費 7月分(SIMひかり スマホ)		13,000	423,743
R6.8.28	消耗品費 プリンターインク代		1,313	422,430
R6.9.10	新聞代 教育新聞 5か月分(4月～8月)		13,750	408,680
R6.9.20	新聞代 読売新聞 千葉日報 6か月分(4月～9月)		46,600	362,080
R6.9.25	書籍「「機嫌がいい」というのは最強のビジネススキル」1,650円「自己肯定感ハラスメント」990円「個性を輝かせる子育て、つぶす子育て、メンタルドクターが教える」1,870円		4,510	357,570
R6.9.25	通信費 8月分(SIMひかり スマホ)		13,000	344,570
R6.9.30	新聞代 朝日新聞 6か月分(4月～9月)		27,600	316,970
R6.10.15	令和6年度 下半期分	480,000		796,970
R6.10.25	通信費 9月分(SIMひかり スマホ)		13,000	783,970
R6.11.25	通信費 10月分(SIMひかり スマホ)		12,323	771,647
R6.12.2	新聞代 読売新聞 千葉日報 2か月分(10月、11月)		15,800	755,847
R6.12.7	消耗品費 プリンターインク代		3,353	752,494

R6.12.25	通信費 11月分(SIMひかり スマホ)		13,000	739,494
R7.1.25	通信費 12月分(SIMひかり スマホ)		13,000	726,494
R7.2.11	消耗品費 プリンターインク代		1,050	725,444
R7.2.25	通信費 1月分(SIMひかり スマホ)		12,350	713,094
R7.3.5	市政報告 版下作成 印刷製本 ポスティング		448,800	264,294
R7.3.25	通信費 2月分(SIMひかり スマホ)		13,000	251,294
R7.3.30	新聞代 教育新聞 7カ月分(9月～3月)		19,250	232,044
R7.3.30	新聞代 朝日新聞 6カ月分(10月～3月)		27,600	204,444
R7.3.30	新聞代 読売新聞 千葉日報 3カ月分 (1月～3月)		24,300	180,144
R7.3.30	コピー代 12カ月分		5,163	174,981
R7.4.25	通信費 3月分(SIMひかり スマホ)		13,000	161,981
	計	960,000	798,019	161,981